



OFFICE NATIONAL DE L'EAU
ET DE L'ASSAINISSEMENT DE DJIBOUTI

BP 1914 - Boulevard de la République

Tél : 21.35.11.59 / 21.35.31.07 - Fax : 21.35.44.23

Dépannage Tél : 21.34.04.98 - 21.34.04.96

web : www.onead.dj

mail : oneadinfo@intnet.dj



Tarif 1



CLIENT TITULAIRE :

HOUMED YOUSSEUF HOUMED

N° DU CLIENT :

4300151

ADRESSE :

Q4 BD2 AV 15MN10

PAYEUR :

0

N° DE FACTURE : 201709203116

DATE 30/09/2017.

MONTANT DE LA FACTURE :

12 138

CLIENT TITULAIRE :

HOUMED YOUSSEUF HOUMED

N° DU CLIENT :

4300151

ADRESSE :

Q4 BD2 AV 15MN10

N° DE FACTURE :

201709203116

DATE DE LA FACTURE :

30/09/2017.

FACTURE DE CONSOMMATION

PERIODE DE FACTURATION : DU 01/08/2017 AU 30/09/2017.

N° ABONNE : 4300151

N° DE COMPTEUR : 028284

CALIBRE : 20

CONTRAT D'ABONNEMENT N° :

DATE DE RELEVÉ : 11/09/2017

POINT DE LIVRAISON :

PERIODE DE CONSOMMATION : 2 / C. RELEVÉ D'INDEX

TARIF :

DOMESTIQUE

AVEC ASSAINISSEMENT

ANCIEN INDEX	NOUVEL INDEX	VOLUME CONSOMME	VOLUME DEDUCTIBLE	VOLUME FACTURE	PRIX TRANCHE	MONTANT H.T.
2228	2277	49	0	49		
CONSOMMATIONS						
		TRANCHE 1 :	20	81	1 620	
		TRANCHE 2 :	20	128	2 560	
		TRANCHE 3 :	9	266	2 394	
		TRANCHE 4 :	0	341	0	
		TRANCHE 5 :	0	418	0	
		TRANCHE 6 :	0	524	0	
		TRANCHE 7 :	0	575	0	

SOUS-TOTAL CONSOMMATIONS

6 574

CHARGES FIXES

LOCATION COMPTEUR :

1 500

ENTRETIEN BRANCHEMENT EAU :

1 500

ENTRETIEN BRANCHEMENT ASSAINISSEMENT :

1 500

MONTANT HORS TAXE EXONERE DE LA TVA :

2 430

TAUX DE LA TVA : 10% MONTANT TVA :

864

MONTANT DE BASE DE LA TVA :

8 644

FRAIS DE TIMBRE :

200

MONTANT DE LA FACTURE :

12 138

SOLDE ANTERIEUR :

A REGLER AVANT LE :

MONTANT A PAYER :



OFFICE NATIONAL DE L'EAU
ET DE L'ASSAINISSEMENT DE DJIBOUTI

BP 1914 - Boulevard de la République

Tél : 21.35.11.59 / 21.35.31.07 - Fax : 21.35.44.23

Dépannage Tél : 21.34.04.98 - 21.34.04.96

web : www.onead.dj

mail : oneadinfo@intnet.dj



Tarif 1



CLIENT TITULAIRE :

HOUSSEIN ABDOU

N° DU CLIENT :

1010030

ADRESSE :

BLD 1 MAISON N.19.

N° DE FACTURE :

201709209704

DATE DE LA FACTURE :

30/09/2017

CLIENT TITULAIRE :

HOUSSEIN ABDOU

N° DU CLIENT :

1010030

ADRESSE :

BLD 1 MAISON N.19.

PAYEUR :

0

N° DE FACTURE : 201709209704

DATE : 30/09/2017

MONTANT DE LA FACTURE :

2 130

FACTURE DE CONSOMMATION

PERIODE DE FACTURATION : DU 01/08/2017 AU 30/09/2017

N° ABONNE :

1010030

N° DE COMPTEUR :

005398

CALIBRE : 20

CONTRAT D'ABONNEMENT N° :

DATE DE RELEVÉ :

18/09/2017

POINT DE LIVRAISON :

PERIODE DE CONSOMMATION :

2

/C. FORFAITAIRE

TARIF :

DOMESTIQUE

AVEC ASSAINISSEMENT

seul

ANCIEN INDEX	NOUVEL INDEX	VOLUME CONSOMME	VOLUME DEDUCTIBLE	VOLUME FACTURE	PRIX TRANCHE	MONTANT H.T.
1660	1660	0	20	20		
CONSOMMATIONS						
		TRANCHE 1 :	20	14	280	
		TRANCHE 2 :	0	22	0	
		TRANCHE 3 :	0	45	0	
		TRANCHE 4 :	0	98	0	
		TRANCHE 5 :	0	119	0	
		TRANCHE 6 :	0	150	0	
		TRANCHE 7 :	0	164	0	

SOUS-TOTAL CONSOMMATIONS

280

CHARGES FIXES

LOCATION COMPTEUR :

0

ENTRETIEN BRANCHEMENT EAU :

0

ENTRETIEN BRANCHEMENT ASSAINISSEMENT :

1 500

MONTANT HORS TAXE EXONERE DE LA TVA :

280

TAUX DE LA TVA :

10%

MONTANT TVA :

150

MONTANT DE BASE DE LA TVA :

1 500

FRAIS DE TIMBRE :

200

MONTANT DE LA FACTURE :

2 130

SOLDE ANTERIEUR :

A REGLER AVANT LE :

MONTANT A PAYER :



OFFICE NATIONAL DE L'EAU
ET DE L'ASSAINISSEMENT DE DJIBOUTI
BP 1914 - Boulevard de la République

Tél : 21.35.11.59 / 21.35.31.07 - Fax : 21.35.44.23

Dépannage Tél : 21.34.04.98 - 21.34.04.96

web : www.onead.dj

mail : oneadinfo@intnet.dj

CLIENT TITULAIRE :

IBRAHIM ABDI KAHIN

N° DU CLIENT :

14072600

ADRESSE :

R.SOL/BONH MOSQ

N° DE FACTURE :

201709211369

DATE DE LA FACTURE :

30/09/2017



Gros consommateur

CLIENT TITULAIRE :

IBRAHIM ABDI KAHIN

N° DU CLIENT :

14072600

ADRESSE :

R.SOL/BONH MOSQ

PAYEUR :

6120

N° DE FACTURE : 201709211369

DATE : 30/09/2017

MONTANT DE LA FACTURE :

142 295

FACTURE DE CONSOMMATION

PERIODE DE FACTURATION : DU 01/08/2017 AU 30/09/2017

N° ABONNE :

14072600

CONTRAT D'ABONNEMENT N° :

N° DE COMPTEUR :

003254

CALIBRE : 15

POINT DE LIVRAISON :

DATE DE RELEVÉ :

28/09/2017

TARIF :

PROFESSIONNEL

AVEC ASSAINISSEMENT

PERIODE DE CONSOMMATION :

1

/C.RELEVÉ D'INDEX

ANCIEN INDEX	NOUVEL INDEX	VOLUME CONSOMME	VOLUME DEDUCTIBLE	VOLUME FACTURE	PRIX TRANCHE	MONTANT H.T.
17897	18173	276	0	276		

CONSOMMATIONS

TRANCHE 1 :	10	106	1 060
TRANCHE 2 :	10	186	1 860
TRANCHE 3 :	20	274	5 480
TRANCHE 4 :	20	350	7 000
TRANCHE 5 :	40	429	17 160
TRANCHE 6 :	176	537	94 512
TRANCHE 7 :	0	590	0

SOUS-TOTAL CONSOMMATIONS

127 072

CHARGES FIXES

LOCATION COMPTEUR :

750

ENTRETIEN BRANCHEMENT EAU :

750

ENTRETIEN BRANCHEMENT ASSAINISSEMENT :

750

MONTANT HORS TAXE EXONERE DE LA TVA :

1 590

TAUX DE LA TVA :

10%

MONTANT TVA :

12 773

MONTANT DE BASE DE LA TVA :

127 732

FRAIS DE TIMBRE :

200

MONTANT DE LA FACTURE :

142 295

SOLDE ANTERIEUR :

MONTANT A PAYER :

A REGLER AVANT LE :



OFFICE NATIONAL DE L'EAU
ET DE L'ASSAINISSEMENT DE DJIBOUTI

BP 1914 - Boulevard de la République

Tél : 21.35.11.59 / 21.35.31.07 - Fax : 21.35.44.23

Dépannage Tél : 21.34.04.98 - 21.34.04.96

web : www.onead.dj

mail : oneadinfo@intnet.dj



Tarif 4
Bont Fontaine

CLIENT TITULAIRE :

ADEN BAHDON WABERI

N° DU CLIENT :

20900285

ADRESSE :

PK12 DECASÉ D'ARHIBA

PAYEUR :

6423

N° DE FACTURE : 201708219300

DATE : 31/08/2017

MONTANT DE LA FACTURE :

30 758

CLIENT TITULAIRE :

ADEN BAHDON WABERI

N° DU CLIENT :

20900285

ADRESSE :

PK12 DECASÉ D'ARHIBA

N° DE FACTURE :

201708219300

DATE DE LA FACTURE :

31/08/2017

FACTURE DE CONSOMMATION

N° ABONNE :

20900285

CONTRAT D'ABONNEMENT N° :

N° DE COMPTEUR :

4227252

CALIBRE : 15

POINT DE LIVRAISON :

DATE DE RELEVÉ : 29/08/2017

TARIF :

FONTAINE PUBLIQUE

SANS ASSAINISSEMENT

PERIODE DE CONSOMMATION :

1

/C.RELEVÉ D'INDEX

ANCIEN INDEX	NOUVEL INDEX	VOLUME CONSOMME	VOLUME DEDUCTIBLE	VOLUME FACTURE	PRIX TRANCHE	MONTANT H.T.
3005	3305	300	0	300		

CONSOMMATIONS

TRANCHE 1 : 300 88 26 400

SOUS-TOTAL CONSOMMATIONS

26 400

CHARGES FIXES

LOCATION COMPTEUR :

750

ENTRETIEN BRANCHEMENT EAU :

750

ENTRETIEN BRANCHEMENT ASSAINISSEMENT :

0

MONTANT HORS TAXE EXONERE DE LA TVA :

1 320

MONTANT DE BASE DE LA TVA :

26 580

TAUX DE LA TVA :

10%

MONTANT TVA :

2 658

FRAIS DE TIMBRE :

200

MONTANT DE LA FACTURE :

30 758

SOLDE ANTERIEUR :

MONTANT A PAYER :

A REGLER AVANT LE :



OFFICE NATIONAL DE L'EAU
ET DE L'ASSAINISSEMENT DE DJIBOUTI

BP 1914 - Boulevard de la République

Tél : 21.35.11.59 / 21.35.31.07 - Fax : 21.35.44.23

Dépannage Tél : 21.34.04.98 - 21.34.04.96

web : www.onead.dj

mail : oneadinfo@intnet.dj



Tarif 3



CLIENT TITULAIRE :

DJIBOUTI CATERING FZCO

N° DU CLIENT :

16500220

ADRESSE :

COMMIS.AEROP.BP00023

PAYEUR :

6000

CLIENT TITULAIRE :

DJIBOUTI CATERING FZCO

N° DU CLIENT :

16500220

ADRESSE :

COMMIS.AEROP.BP00023

N° DE FACTURE :

201612218338

DATE DE LA FACTURE :

30/12/2016

N° DE FACTURE : 201612218338

DATE : 30/12/2016

MONTANT DE LA FACTURE :

32 311

FACTURE DE CONSOMMATION

PERIODE DE FACTURATION : DU 01/11/2016 AU 30/12/2016

N° ABONNE : 16500220

N° DE COMPTEUR : 7650443

CALIBRE : 20

CONTRAT D'ABONNEMENT N° :

DATE DE RELEVÉ : 31/12/2016

POINT DE LIVRAISON :

PERIODE DE CONSOMMATION : 1 /C.ESTIMEE

TARIF :

INDUSTRIEL

AVEC ASSAINISSEMENT

ANCIEN INDEX	NOUVEL INDEX	VOLUME CONSOMME	VOLUME DEDUCTIBLE	VOLUME FACTURE	PRIX TRANCHE	MONTANT H.T.
0	0	0	0	85		
CONSOMMATIONS						
		TRANCHE 1 :	10	123		1 230
		TRANCHE 2 :	10	204		2 040
		TRANCHE 3 :	20	283		5 660
		TRANCHE 4 :	20	359		7 180
		TRANCHE 5 :	25	440		11 000
		TRANCHE 6 :	0	551		0
		TRANCHE 7 :	0	606		0

SOUS-TOTAL CONSOMMATIONS

27 110

CHARGES FIXES

LOCATION COMPTEUR :

750

ENTRETIEN BRANCHEMENT EAU :

750

ENTRETIEN BRANCHEMENT ASSAINISSEMENT :

750

MONTANT HORS TAXE EXONERE DE LA TVA :

1 845

TAUX DE LA TVA : 10% MONTANT TVA :

2 751

MONTANT DE BASE DE LA TVA :

27 515

FRAIS DE TIMBRE :

200

MONTANT DE LA FACTURE :

32 311

SOLDE ANTERIEUR :

A REGLER AVANT LE :

MONTANT A PAYER :



OFFICE NATIONAL DE L'EAU
ET DE L'ASSAINISSEMENT DE DJIBOUTI

BP 1914 - Boulevard de la République

Tél : 21.35.11.59 / 21.35.31.07 - Fax : 21.35.44.23

Dépannage Tél : 21.34.04.98 - 21.34.04.96

web : www.onead.dj

mail : oneadinfo@intnet.dj

CLIENT TITULAIRE :

D.A188 FORAGE

N° DU CLIENT :

16530024

ADRESSE :

ENCEINTE D.A188

N° DE FACTURE :

201709211292

DATE DE LA FACTURE :

30/09/2017



Tarif 6

CLIENT TITULAIRE :

D.A188 FORAGE

N° DU CLIENT :

16530024

ADRESSE :

ENCEINTE D.A188

PAYEUR :

5030

N° DE FACTURE : 201709211292

DATE : 30/09/2017

MONTANT DE LA FACTURE :

277 463

FACTURE DE CONSOMMATION

N° ABONNE :

16530024

CONTRAT D'ABONNEMENT N° :

POINT DE LIVRAISON :

TARIF :

FORAGE

SANS ASSAINISSEMENT

N° DE COMPTEUR :

130132412

CALIBRE : 50

DATE DE RELEVÉ :

27/09/2017

PERIODE DE CONSOMMATION :

1

/C.RELEVÉ D'INDEX

ANCIEN INDEX	NOUVEL INDEX	VOLUME CONSOMME	VOLUME DEDUCTIBLE	VOLUME FACTURE	PRIX TRANCHE	MONTANT H.T.
58046	161831	3785	0	1500	163	244 500

CONSOMMATIONS

TRANCHE 1 : 1500

163

244 500

SOUS-TOTAL CONSOMMATIONS

244 500

CHARGES FIXES

LOCATION COMPTEUR :

4 820

ENTRETIEN BRANCHEMENT EAU :

2 960

ENTRETIEN BRANCHEMENT ASSAINISSEMENT :

0

MONTANT HORS TAXE EXONERE DE LA TVA :

2 445

MONTANT DE BASE DE LA TVA :

249 835

TAUX DE LA TVA :

10%

MONTANT TVA :

24 983

FRAIS DE TIMBRE :

200

MONTANT DE LA FACTURE :

277 463

SOLDE ANTERIEUR :

MONTANT A PAYER :

A REGLER AVANT LE :



OFFICE NATIONAL DE L'EAU
ET DE L'ASSAINISSEMENT DE DJIBOUTI

BP 1914 - Boulevard de la République

Tél : 21.35.11.59 / 21.35.31.07 - Fax : 21.35.44.23

Dépannage Tél : 21.34.04.98 - 21.34.04.96

web : www.onead.dj

mail : oneadinfo@intnet.dj

CLIENT TITULAIRE :

MARIAM HAMADOU ALI

N° DU CLIENT :

10350220

ADRESSE :

RT HER LGT AEROP

N° DE FACTURE :

201709208981

DATE DE LA FACTURE :

30/09/2017



Tarif 3 ONEAD

CLIENT TITULAIRE :

MARIAM HAMADOU ALI

N° DU CLIENT :

10350220

ADRESSE :

RT HER LGT AEROP

PAYEUR :

9911

N° DE FACTURE : 201709208981

DATE : 30/09/2017

MONTANT DE LA FACTURE :

10 543

FACTURE DE CONSOMMATION

PERIODE DE FACTURATION : DU 01/08/2017 AU 30/09/2017

N° ABONNE : 10350220

N° DE COMPTEUR : 7650671

CALIBRE : 15

CONTRAT D'ABONNEMENT N° :

DATE DE RELEVÉ : 19/09/2017

POINT DE LIVRAISON :

PERIODE DE CONSOMMATION : 2 / C. RELEVÉ D'INDEX

TARIF :

ONEAD

AVEC ASSAINISSEMENT

ANCIEN INDEX	NOUVEL INDEX	VOLUME CONSOMME	VOLUME DEDUCTIBLE	VOLUME FACTURE	PRIX TRANCHE	MONTANT H.T.
577	708	131	0	131		
CONSOMMATIONS						
				TRANCHE 1 :	80	12
				TRANCHE 2 :	40	81
				TRANCHE 3 :	11	476
						960
						3 240
						5 236

SOUS-TOTAL CONSOMMATIONS

9 436

CHARGES FIXES

LOCATION COMPTEUR :

0

ENTRETIEN BRANCHEMENT EAU :

0

ENTRETIEN BRANCHEMENT ASSAINISSEMENT :

0

MONTANT HORS TAXE EXONERE DE LA TVA :

360

MONTANT DE BASE DE LA TVA :

9 076

TAXE DE LA TVA : 10% MONTANT TVA :

907

FRAIS DE TIMBRE :

200

MONTANT DE LA FACTURE :

10 543

SOLDE ANTERIEUR :

A REGLER AVANT LE :

MONTANT A PAYER :